— 1 —

四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室

关于组织参加第二届全国节约用水

知识大赛的通知

各市（州）教育行政部门，各高等学校，厅机关各处室、厅直属

事业单位：

现将《四川省水利厅关于做好第二届全国节约用水知识大赛

的函》转发你们，并提出以下意见，请一并实施。

一、高度重视。各单位要高度重视，积极组织发动机关职工、

学校师生广泛参加比赛，通过比赛，进一步学习知晓我国水情水

政策，增强节水意识，养成节水习惯。

二、加强宣传。各单位要充分利用班会、报告会、科普展等

形式和信息网站、微信公众号、微博等宣传载体，加强节约用水

宣传，营造节约用水的良好氛围。

三、工作总结。各单位于 5 月 30 日前将组织参赛人数、参

赛情况、参赛总结报教育厅后产中心。联系人:李鹏举，电话

028-86716397，邮箱：71510394@qq.com。

mailto:71510394@qq.com

 — 2 —

附件：四川省水利厅关于做好第二届全国节约用水知识大赛

的函

                      四川省教育厅办公室

2021 年 4 月 2 日

	doc_mark
	Content